MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 08/2021 – INGLÊS/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

ANÁLISE DE CURRÍCULO

 A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão

de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital Nº 08/2021 –

Inglês/CEAD/UFPI, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro reserva de candidatos à função de

Professor Formador – Orientador de TCC CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Licenciatura em Letras

Inglês do Centro de Educação Aberta e a Distância, torna público aos interessados o resultado da análise de

currículo:

CULTURA DOS POVOS DE LÍNGUA INGLESA

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

470.924.673-49 51

ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

027.065.093-84 227

012.318.433-90 132

ÉTICA E CULTURA DOS POVOS AFRO-BRASILEIROS, AFRICANOS E INDÍGENAS

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

504.138.213-15 144

042.575.143-02 111

914.677.643-53 103

009.468.603-35 100

054.090.003-66 73

HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

628.737.173-00 163

INGLÊS IV

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

009.309.099-41 210

LEGISLAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

036.673.109-27 221

LITERATURA INGLESA

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

287.097.643-72 119

PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

661.863.313-34 152

024.502.523-55 127

SINTAXE DA LÍNGUA INGLESA

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

305.236.723-49 110

SOCIOLOGIA DA EDUCAÇÃO

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

045.842.853-14 138

027.201.073-10 95

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

CPF DO CANDIDATO NOTA OBTIDA

439.016.034-68 187

839.125.333-34 186

226.798.393-15 185

065.656.203-00 157

053.958.814-84 151

471.037.523-20 125

029.725.113-95 119

001.739.853-35 111

322.666.528-69 108

327.739.273-20 96

003.705.223-38 92

015.526.093-67 90

000.285.163-62 86

050.392.643-48 84

001.156.243-92 72

350.018.443-04 60

055.428.683-12 58

Teresina (PI), 30 de agosto de 2021

Comissão de Seleção